
XXI-asis Lampėdžių plaukimo maratonasKaraliaus Mindaugo dienai paminėti

Lampėdžiai, Kaunas 7/6/2022

Rezultatai

Visuotinas 500 m
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas

1 145 Šatas Vytautas Torpedos 00:11:35
2 132 Bružienė Jūratė Kaunas 00:11:58
3 135 Juodeška Arlandas Takas 00:12:07
4 144 Statkevičius Algirdas Banginiai 00:13:36
5 140 Satkevičius Zigmas Kaunas 00:13:47
6 134 Cinelienė Margarita Torpedos 00:14:23
7 143 Morkūnas Dominykas Šveicarija 00:14:48
8 138 Penkauskaitė Violeta Takas 00:16:44
9 146 Lapinskas Andrius Kaunas 00:18:12

10 131 Bružas Tadas Kaunas 00:19:18
11 141 Morkūnaitė Rugilė Šveicarija 00:20:29
12 136 Okulevičius Viktoras ind 00:21:11
13 142 Morkūnas Augustas Šveicarija 00:23:55

Merginos 16 m. ir jaun.
2 km
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters

1 49 Rutkauskaitė Martina KSM Startas 00:31:15
2 43 Paplauskaitė Deimantė KSM Startas 00:31:19
3 42 Mumgaudytė Ieva KSM Startas 00:34:04
4 96 Kožemyeka Iryna Ukraina 00:34:05
5 67 Ivanauskaitė Gabrielė KPM 00:34:54
6 37 Labanauskaitė Ugnė KSM Startas 00:37:10
7 13 Černiūtė Aušrinė KSM Startas 00:38:24
8 28 Kostickytč Andželika Penkiakovės klubas ,,Mustangas”00:47:13
9 39 Lukaševičiūtė Beata Mustangas 00:49:29

Moterys 17 -24 m.
2km 
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters

1 3 Beinaravičiūtė Eivė KSM Startas 00:34:04
2 91 Daukšaitė Gabija Delfinas 00:35:25
3 59 Vainauskaitė Vilita 00:37:58



4 26 Kairytė Eleonora 00:43:45

Moterys 25 -34 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 15 Dovidavičienė Laura Familia 00:43:11 174
2 38 Laužadytė Justė Kaunas 00:51:33 111

Moterys 35 -44 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 69 Karpavičiūtė Ieva Takas 00:42:17 215
2 51 Semionova Olga Poseidonas 00:44:16 175
3 33 Kušnariova Svetlana Poseidonas 00:44:36 183
4 50 Šalkė Virginija Kaunas 00:54:19 94

Moterys 45 - 54 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 19 Grabauskienė Aušra Cunamis 00:37:00 332
2 16 Gadliauskienė Renata Takas 00:42:08 225
3 44 Pilibaitienė Jūratė Vilnius 00:57:11 90
4 79 Petrusevičienė Laura 00:58:56 82

Moterys 55 - 64 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 110 Vilimienė Aida Nendrė 00:35:36 613
2 23 Ivanauskaitė Ramunė Takas 00:40:55 265
3 29 Kozak Jolanta 00:55:48 159
4 41 Matekonienė Eglė Familia 01:03:19 71

Moterys 44 m. ir jaunesnės
4 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 66 Ilijonskytė Kamilė KPM 01:03:17
2 82 Purvainytė Ema KSM Starats 01:10:08
3 92 Borash Darya Vilnius Tech 01:13:31



Moterys 45 - 59 m. 
4 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 71 Krankalytė Ramona Šiauliai 01:28:49 208

Moterys
2 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 49 Rutkauskaitė Martina KSM Startas 00:31:15
2 43 Paplauskaitė Deimantė KSM Startas 00:31:19
3 3 Beinaravičiūtė Eivė KSM Startas 00:34:04
4 42 Mumgaudytė Ieva KSM Startas 00:34:04
5 96 Kožemyeka Iryna Ukraina 00:34:05
6 67 Ivanauskaitė Gabrielė KPM 00:34:54
7 91 Daukšaitė Gabija Delfinas 00:35:25
8 110 Vilimienė Aida Nendrė 00:35:36 613
9 19 Grabauskienė Aušra Cunamis 00:37:00 332
10 37 Labanauskaitė Ugnė KSM Startas 00:37:10
11 59 Vainauskaitė Vilita 00:37:58 246
12 13 Černiūtė Aušrinė KSM Startas 00:38:24
13 23 Ivanauskaitė Ramunė Takas 00:40:55 265
14 16 Gadliauskienė Renata Takas 00:42:08 225
15 69 Karpavičiūtė Ieva Takas 00:42:17 215
16 15 Dovidavičienė Laura Familia 00:43:11 174
17 26 Kairytė Eleonora 00:43:45 161
18 51 Semionova Olga Poseidonas 00:44:16 175
19 33 Kušnariova Svetlana Poseidonas 00:44:36 183
20 28 Kostickytč AndželikaPenkiakovės klubas ,,Mustangas”00:47:13
21 39 Lukaševičiūtė Beata Mustangas 00:49:29
22 38 Laužadytė Justė Kaunas 00:51:33 111
23 50 Šalkė Virginija Kaunas 00:54:19 94
24 29 Kozak Jolanta 00:55:48 159
25 44 Pilibaitienė Jūratė Vilnius 00:57:11 90
26 79 Petrusevičienė Laura 00:58:56 82
27 41 Matekonienė Eglė Familia 01:03:19 71

Moterys
4 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 66 Ilijonskytė Kamilė KPM 01:03:17
2 82 Purvainytė Ema KSM Starats 01:10:08
3 92 Borash Darya Vilnius Tech 01:13:31



4 71 Krankalytė Ramona Šiauliai 01:28:49 208

Vyrai 16 m. ir jaun.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 40 Marčiulionis Gvidas KPM 00:30:13
2 25 Juška Tajus KSM Startas 00:31:15
3 58 Urba Justinas UAB Šeimos valgykla 00:32:09
4 88 Talalas Tautvydas KSM Starats 00:32:41
5 27 Kapustinskas Kristijonas KSM Startas 00:36:38
6 80 Protaščiuk Povilas Takas 00:38:46
7 99 Kazlauskas Deividas KPM 00:41:46
8 48 Rudokas Kajus 00:43:36
9 35 Kuzminych  Pavel 00:57:07

Vyrai 17 -24 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 10 Čepauskas Modestas KSM Startas 00:37:06
2 85 Šablauskas Tautvydas 00:44:45
3 5 Brazdžius Tadas Penta 00:47:15

Vyrai 25 - 34 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 107 Margevičius Deividas Kaunas 00:29:13 425
2 31 Krikštaponis Arūnas HighPeaks Lietuva 00:31:14 285
3 1 Aukštikalnis Erikas HighPeaks Lietuva 00:31:27 340
4 52 Štura Artūras Poseidonas 00:32:00 265
5 47 Ramanauskas ŽygintasVilniaus veteranų plaukimo klubas00:33:40 228
6 83 Ratkus Renaldas Takas 00:38:49 148
7 90 Daukšas Benediktas Šiauliai 00:39:42 169
8 102 Vargalis Paulius Telšiai 00:40:45 156
9 103 Vargalis Rokas Telšiai 00:43:37 127
10 17 Gadrus Eimantas Black Line Fever 00:43:41 104
11 55 Svilis Paulius PA Banga 00:46:53 84
12 113 Radvila Justinas Vilnius 00:51:28 77
13 108 Gečas Gediminas Šiauliai 00:55:46 68
14 32 Kudapčenka Mantas 00:57:39 55
15 20 Grėbliūnas Donatas Kaunas 01:00:10 48

Vyrai 35 - 44 m.



2 km 
Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters

1 46 Protaščiuk Pavel Takas 00:33:05 308
2 2 Banelis Edgaras HighPeaks Lietuva 00:36:08 252
3 106 Šnipaitis Vilius Kaunas 00:37:30 226
4 77 Mierauskas Tomas Vilnius 00:41:34 166
5 61 Andriuškevičius Paulius Takas 00:42:19 147
6 112 Samaška Linas Robinzonada 00:44:05 130
7 7 Bubulas Lukas 00:50:38 85
8 36 Kvasilius Arturas 00:54:29 73
9 34 Kuzminych Artur MOT-5 00:56:35 61

Vyrai 45 - 54 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 24 Jankauskas  Marius Šiauliai 00:32:14 387
2 98 Bulotas Tomas BTT 00:32:58 362
3 22 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:35:26 270
4 57 Urba Daivis UAB Šeimos valgykla 00:35:59 258
5 97 Reklaitis Kęstutis Takas 00:36:46 242
6 100 Motiejūnas Aurelijus Kaunas 00:36:50 259
7 104 Burinskas Arvydas Takas 00:37:26 247
8 45 Porovai Dmitry Scajeni carasee 00:37:59 219
9 54 Šulga Liutauras 00:50:00 96
10 101 Zniščinskij Eduard Vilnius 00:54:59 78

Vyrai 55 - 64 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 30 Krasauskas Vilmantas Torpedos 00:33:48 375
2 89 Tuomas Artūras Takas 00:35:36 426
3 53 Šukys Rolandas Vilnius 00:35:50 314
4 94 Migevičius Kęstutis Takas 00:43:43 173
5 8 Bubulas Albertas 00:44:53 212

Vyrai 65 - 74 m.
2 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 109 Katkevičius Sigitas Alytus 00:33:53 558

Vyrai 75 m. ir vyr.
2 km 



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 21 Grigas Stasys Torpedos 01:31:23 48

Vyrai 44 m. ir jaun.
4 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 87 Štura Edgaras Poseidonas 00:55:22 410
2 86 Šiburkis Eimantas KPM 00:58:42
3 84 Remeika Aikas Panevėžio Žemyna 00:58:44
4 63 Gadliauskas Jonas Kipras Takas 00:59:50
5 76 Lėveris Tadas Ikigai team 01:01:30 364
6 95 Butanavičius Mantas Kaunas 01:04:55 254
7 75 Lapinskas Benas KSM Starats 01:05:28
8 81 Purvainis Oskaras KSM Starats 01:05:28
9 74 Kudapčenka Lukas 01:07:35 225
10 68 Kardišauskas Justas HighPeaks Lietuva 01:29:13 119
11 60 Alekna Dangiras Ikigai team 01:39:56 69

Vyrai 45 - 59 m.
4 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 65 Gumbis Vaidotas ILGAPLAUKIAI 01:03:35 451
2 64 Grumbinas Ramūnas LRT 01:06:51 347
3 78 Morkunas Evaldas BTT 01:08:53 294
4 70 Kerza Saulius Vilnius 01:14:42 231
5 111 Levišauskas Algirdas Grybšnis 01:15:35 223
6 93 Gudaitis Aidas Kaunas 01:24:57 169

Vyrai 60 m. ir vyr.
4 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 105 Šrubėnas Arvydas Inžinerija 01:40:21 152

Vyrai 
2 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Rezultatas DSV Masters
1 107 Margevičius Deividas Kaunas 00:29:13 425
2 40 Marčiulionis Gvidas KPM 00:30:13
3 31 Krikštaponis Arūnas HighPeaks Lietuva 00:31:14 285
4 25 Juška Tajus KSM Startas 00:31:15
5 1 Aukštikalnis Erikas HighPeaks Lietuva 00:31:27 340
6 52 Štura Artūras Poseidonas 00:32:00 265



7 58 Urba Justinas UAB Šeimos valgykla 00:32:09
8 24 Jankauskas  Marius Šiauliai 00:32:14 387
9 88 Talalas Tautvydas KSM Starats 00:32:41
10 98 Bulotas Tomas BTT 00:32:58 362
11 46 Protaščiuk Pavel Takas 00:33:05 308
12 47 Ramanauskas ŽygintasVilniaus veteranų plaukimo klubas00:33:40 228
13 30 Krasauskas Vilmantas Torpedos 00:33:48 375
14 109 Katkevičius Sigitas Alytus 00:33:53 558
15 22 Grubinskas Ramūnas Kaunas 00:35:26 270
16 89 Tuomas Artūras Takas 00:35:36 426
17 53 Šukys Rolandas Vilnius 00:35:50 314
18 57 Urba Daivis UAB Šeimos valgykla 00:35:59 258
19 2 Banelis Edgaras HighPeaks Lietuva 00:36:08 252
20 27 Kapustinskas Kristijonas KSM Startas 00:36:38
21 97 Reklaitis Kęstutis Takas 00:36:46 242
22 100 Motiejūnas Aurelijus Kaunas 00:36:50 259
23 10 Čepauskas Modestas KSM Startas 00:37:06
24 104 Burinskas Arvydas Takas 00:37:26 247
25 106 Šnipaitis Vilius Kaunas 00:37:30 226
26 45 Porovai Dmitry Scajeni carasee 00:37:59 219
27 80 Protaščiuk Povilas Takas 00:38:46
28 83 Ratkus Renaldas Takas 00:38:49 148
29 90 Daukšas Benediktas Šiauliai 00:39:42 169
30 102 Vargalis Paulius Telšiai 00:40:45 156
31 77 Mierauskas Tomas Vilnius 00:41:34 166
32 99 Kazlauskas Deividas KPM 00:41:46
33 61 Andriuškevičius Paulius Takas 00:42:19 147
34 48 Rudokas Kajus 00:43:36
35 103 Vargalis Rokas Telšiai 00:43:37 127
36 17 Gadrus Eimantas Black Line Fever 00:43:41 104
37 94 Migevičius Kęstutis Takas 00:43:43 173
38 112 Samaška Linas Robinzonada 00:44:05 130
39 85 Šablauskas Tautvydas 00:44:45 97
40 8 Bubulas Albertas 00:44:53 212
41 55 Svilis Paulius PA Banga 00:46:53 84
42 5 Brazdžius Tadas Penta 00:47:15
43 54 Šulga Liutauras 00:50:00 96
44 7 Bubulas Lukas 00:50:38 85
45 113 Radvila Justinas Vilnius 00:51:28 77
46 36 Kvasilius Arturas 00:54:29 73
47 101 Zniščinskij Eduard Vilnius 00:54:59 78
48 108 Gečas Gediminas Šiauliai 00:55:46 68



49 34 Kuzminych Artur MOT-5 00:56:35 61
50 35 Kuzminych  Pavel 00:57:07
51 32 Kudapčenka Mantas 00:57:39 55
52 20 Grėbliūnas Donatas Kaunas 01:00:10 48
53 21 Grigas Stasys Torpedos 01:31:23 48

Vyrai 
4 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas DSV Masters
1 87 Štura Edgaras Poseidonas 00:55:22 410
2 86 Šiburkis Eimantas KPM 00:58:42
3 84 Remeika Aikas Panevėžio Žemyna 00:58:44
4 63 Gadliauskas Jonas Kipras Takas 00:59:50
5 76 Lėveris Tadas Ikigai team 01:01:30 364
6 65 Gumbis Vaidotas ILGAPLAUKIAI 01:03:35 451
7 95 Butanavičius Mantas Kaunas 01:04:55 254
8 75 Lapinskas Benas KSM Starats 01:05:28
9 81 Purvainis Oskaras KSM Starats 01:05:28
10 64 Grumbinas Ramūnas LRT 01:06:51 347
11 74 Kudapčenka Lukas 01:07:35 225
12 78 Morkunas Evaldas BTT 01:08:53 294
13 70 Kerza Saulius Vilnius 01:14:42 231
14 111 Levišauskas Algirdas Grybšnis 01:15:35 223
15 93 Gudaitis Aidas Kaunas 01:24:57 169
16 68 Kardišauskas Justas HighPeaks Lietuva 01:29:13 119
17 60 Alekna Dangiras Ikigai team 01:39:56 69
18 105 Šrubėnas Arvydas Inžinerija 01:40:21 152

Grand Prix moterys:
1 Aida Vilimienė  613
2 Aušra Grabauskienė 332
3 Ramunė Ivanauskaitė 265

Grand Prix vyrai:
1 Sigitas Katkevičius 558
2 Artūras Tuomas 426
3 Deividas Margevičius 425

Super Grand Prix moterys
Ramona Krankalytė 208



Super Grand Prix vyrai 
1 Vaidotas Gumbis 451
2 Edgaras Štura 410
3 Tadas Leveris 364


